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Dołącz do Narady ZMIEŃ:JA/MY POLSKĘ i miej realny wpływ na tworzenie i wspieranie ekosystemu

innowacji społecznych. Poprzez metodykę collective impact chcemy doprowadzić do prawdziwego

dialogu i współpracy środowiska biznesowego, akademickiego, administracji publicznej, organizacji

społecznych, dziennikarskiego i mediów. W Polsce powstało wiele skutecznych pomysłów na

rozwiązywanie problemów społecznych. Niektóre z nich pomagają odpowiadać na wyzwania na całym

świecie.

Jednak niewiele z tych sprawdzonych rozwiązań zostało wprowadzonych do powszechnego

użycia. W ubiegłym roku w Warszawie spotkało się ponad 120 niezwykłych osób, które

debatowały o tym:

co można razem zrobić by w Polsce pomysły generowały jak największy pozytywny

wpływ społeczny? 

co zrobić by pomysłów na rozwiązywanie wyzwań społecznych było więcej?

jak skutecznie poprawiać jakość życia obywateli?

O efektach tego spotkania oraz o nowych rozwiązaniach chcemy porozmawiać w Krakowie 25

października. Dlatego jeśli chcesz wymienić się doświadczeniami i wziąć udział w dialogu i

współpracy na rzecz budowy skutecznego systemu wsparcia nowych i efektywnych sposobów

rozwiązywania problemów społecznych ZAREJESTRUJ SIĘ JUŻ DZIŚ na

--> http://bit.ly/Rejestracja_NaradaZmienjamyPolske 

Na naszej naradzie KAŻDY GOŚĆ JEST EKSPERTEM, dlatego do udziału w przedsięwzięciu

zapraszamy przedstawicieli różnorodnych środowisk i branż - których łączy jedno -

poszukiwanie nowych efektywnych rozwiązań problemów społecznych w Polsce. Przyjdź i razem

z nami poszukaj i popracuj nad praktycznymi rozwiązaniami.

Zapoznaj się z PROGRAMEM i IDEĄ wydarzenia na 

http://bit.ly/NaradaZmienJaMyPolske 

Udział w wydarzeniu jest BEZPŁATNY. 

Decyduje kolejność zgłoszeń. Przed rejestracją prosimy o zapoznanie się z agendą i grupami

warsztatowymi. 

Na seminarium zostali zaproszeni wszyscy polscy członkowie Ashoki. Ich pełna lista i profile

działalności znajdziecie na http://ashoka-cee.org/poland/fellows/

Organizator: 

Fundacja Ashoka w Polsce – Innowatorzy dla dobra publicznego
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